
Bestyrelsesmøde mandag d. 28 november 2023 hos Morten 
 
Deltagere: Morten, June , René, Stig  

  
Siden sidste møde er Kim udtrådt af bestyrelsen. Han har ydet en kæmpe indsats og bestyrelsen 
skylder ham megen tak. 
  
Foreningsnyt 
Richard, Risvangen 19, er fyldt 80 år – tillykke til ham 
Der har været 3 hushandler siden sidst og de har været hurtige. 
Der har ikke været rapporteret om rotter til bestyrelsen, men der har været set og hørt rotter i 
foreningen. Bestyrelsen antager at de enkelte husstande har underrettet Kbh.Komm skadedyrs 
enhed. 
  
Veje 
Ift det overståede arbejde med at lægge fibernet mangler der øjensynlig kun et mindre 
asfaltstykke ved Vikkevangen. Vi afventer en opfølgningsrunde med entreprenøren. 
2 parkering forbudt skilte var blevet torpederet på Brønshøjholms Alle, men er nu begge 
genetablerede. 

  
Kloakker 
Ift verserende sag på Enigheds Allé konstaterer bestyrelsen at parterne er i dialog, om end de 
ønskede dokumentarer endnu ikke er tilvejebragt. 
Bestyrelsen evaluerede det foreløbige sagsforløb og konkluderede, at det kunne have været 
håndteret bedre. Skulle en tilsvarende sag komme, bør bestyrelsen kommunikere bedre internt. 
Yderligere bør parthavere i en sag ikke kun kommunikere direkte til enkeltmedlemmer af 
bestyrelsen, med til bestyrelsen samlet. 
  
Økonomi 
Regnskabet blev gennemgået: der har ingen større udgifter været i 2023; stort set alle 
kontingenter er betalt. 
  
GF2024 
Den foreløbige dato for GF2024 er 25. marts 
Morten vil booke lokaler hos B-Fix. 
Emilie der kunne gæstespeake om den bæredygtige have er kandidat til at bidrage til GF2024. 
June kontakter hende for at høre om hun har tid og lyst. 
Preben Huscher har givet tilsagn om at fortsætte som revisor. 
Vi skal være opmærksom på deadline for indkaldelse , samt for upload af eventuelle forslag fra 
foreningens medlemmer. 
Vi afholder et bestyrelsesmøde i februar med henblik på detail planlægning. 
  
Eventuelt 
Bestyrelsen diskuterede vedtægterne; mere præcis eventuelle dele af teksten, der har været 
kritikløst medkopieret gennem løbende revisioner. Visse dele kan læses tvetydigt og bestyrelsen 
enedes om at lade en 3die part læse juridisk korrektur. Morten tager kontakt til f.ex 
Grundejerforeningen for at høre, om de kan hjælpe. 
 


